РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАРЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    26.03.2019                      с. Чарышское                      № 4

О  досрочном  прекращении    полномочий

депутата Чарышского  сельского Совета

народных депутатов Чарышского района

Алтайского края по двухмандатному

избирательному округу № 6 Сотниковой

Е.В.

 Рассмотрев заявление депутата Чарышского сельского Совета народных

депутатов Чарышского района Алтайского края Сотниковой Е.В. о досрочном

прекращении полномочий, в соответствии с пунктом 2 части 7, частью 8 статьи 24

Устава муниципального образования Чарышский сельсовет Чарышского района

Алтайского края,

 Чарышский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Чарышского сельского Совета

народных депутатов Чарышского района Алтайского края по двухмандатному

избирательному округу № 6 СОТНИКОВОЙ Евгении Викторовны.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                      Г.М. Савельева